€ASOVY HARMONOGRAM XVII. DOBSINSKA ZIMA 2022

ETAPA 1 Sobota 12.2.2022
TC Location SS dist. Liasion dist Total dist Target Time First car
CK Miesto RS Dizka Spojov. Usek Celk. Vzdial Jazdna doba 1. auto
Refuel
Distance to next refuel (9,92) (18,62) (28,54)
0 START - Namestie Banikov - 0,00 0,00 0:00 8:00
1 Zrebdin - 3,70 3,70 0:07 8:07
RS1  Vysnd Masa (Zrebéin) 1 3,00 - - 0:03 8:10
2 Vicia dolina - 5,04 8,04 0:17 8:27
RS 2 Vicia dolina - Podkova 1 4,70 - - 0:03 8:30
3 Eurobus - 7,80 12,50 0:25 8:55
RS3  Eurobus 1 2,22 - - 0:03 8:58
3A Servis - vstup Service in - 2,08 4,30 0:10 9:08
Refuel
Distance to next refuel (10,67) (29,98) (40,65)
3B Servis - vystup - - - 11:00
4 Vicia dolina - 2,58 2,58 0:10 11:10
RS 4 Vicia dolina - Podkova 2 4,70 - - 0:03 11:13
5 Eurobus - 7,80 12,50 0:25 11:38
RS 5 Eurobus 2 2,22 - - 0:03 11:41
6 NiZna Slana - zavod - 8,80 11,02 0:20 12:01
RS6 Etelka 1 3,75 - - 0:03 12:04
6A Servis - vstup Service in - 10,80 14,55 0:23 12:27
Refuel
Distance to next refuel (5,97) (21,90) (27,87)
6B Servis - vystup - - - 14:00
7 Eurobus - 2,3 2,3 0:08 14:08
RS7  Eurobus 3 2,22 - - 0:03 14:11
8 NizZna Slana - zavod - 8,80 11,02 0:20 14:31
RS8 Etelka 2 3,75 - - 0:03 14:33
8A Servis - vstup Service in - 10,80 14,55 0:23 14:56
8B Finish - ciel - Rampa 0:34 15:30

RS bez RS Celkom %

ETAPA 1 - 8RS 26,56 70,50 97,06 27,36%
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